РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв  4-е заседание

РЕШЕНИЕ

От  20.11.2015 г.  №  10
О принятии дорог, расположенных по адресам:

Кемеровская область, пгт.Промышленная, ул. Парковая;

участок ул. Садовая (от ул. Парковая до ул. Гвардейская)

и участок  ул. Кленовая (от ул. Парковая до ул. Мирной)

из муниципальной  собственности

Промышленновского муниципального района

в муниципальную  собственность

Промышленновского городского поселения

Рассмотрев Решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 29.10.2015 г. № 172 «О передаче дорог, расположенных по адресам: Кемеровская область, пгт.Промышленная, ул. Парковая; участок ул. Садовая (от ул. Парковая до ул. Гвардейская) и участок  ул. Кленовая (от ул. Парковая до ул. Мирной) из муниципальной  собственности Промышленновского муниципального района в муниципальную  собственность Промышленновского городского поселения», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Промышленновское городское поселение»,  Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Промышленновского муниципального района в муниципальную собственность Промышленновского городского поселения дороги, расположенные по адресам: Кемеровская область, пгт.Промышленная, ул. Парковая, протяженностью 3300 м., участок ул. Садовая (от ул. Парковая до ул. Гвардейская),  протяженностью 433 м. и участок                ул. Кленовая (от ул. Парковая до ул. Мирной), протяженностью 130 м.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Промышленновского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Воронкова Т.А.).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

С.Ю. Меренкова

Глава Промышленновского

городского поселения

Д.А. Дробот